
COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

01/07/2016

Pag. 1

Esercizio 2015

ENTRATE

COMPETENZA RESIDUI

Previsioni
iniziali

Previsioni
definitive

% di
defin.

Accertamenti Riscossioni % di
realizz.

Residui della
competenza

Conservati Riscossi % di
realizz.

Rimasti

6.765.343,86 6.716.194,44 4.064.230,35 2.395.837,98 4.494.575,37 2.315.582,64  2.131.136,796.460.068,33

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE

TITOLO II - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

TOTALE ENTRATE FINALI

TITOLO IV - ENTRATE DERIVANTI DA
ACCENSIONE DI PRESTITI

TITOLO V - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO
DI TERZI

TOTALE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO

TOTALE COMPLESSIVO DELLE ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE ENTRATE

1.383.806,65 1.666.039,39

2.153.271,01 1.376.995,99

10.302.421,52 9.759.229,82

1.250.767,83 401.179,29 238.813,83 187.476,41  50.612,421.651.947,12

30.040,98 711.801,98 361.268,68 30.510,18  293.826,61741.842,96

5.345.039,16 3.508.819,25 5.094.657,88 2.533.569,23  2.475.575,828.853.858,41 94,73  60,37  49,73

 63,95  04,05  08,45

 120,40  75,71  78,50

 99,27  62,91  51,52

1.848.000,00 1.848.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,000,00 100,00  00,00  00,00

766.330,00 1.766.330,00 610.388,77 881,48 2.047,70 1.597,70  450,00611.270,25 230,49  99,86  78,02

12.916.751,52 13.373.559,82 5.955.427,93 3.509.700,73 5.096.705,58 2.535.166,93  2.476.025,829.465.128,66 103,54  62,92  49,74

13.370.269,52 18.271.175,12 5.955.427,93 3.509.700,73 5.096.705,58 2.535.166,93  2.476.025,829.465.128,66 136,66  62,92  49,74

453.518,00 4.897.615,30 ==================

0,00 3.008.458,19 ==================

=============

=============

==================

==================

=============

=============

=============

=============

==================

==================

TITOLO III - ENTRATE DERIVANTI DA
ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE
E DA RISCOSSIONI DI CREDITI
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QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE SPESE

SPESE

COMPETENZA RESIDUI

Residui della
competenza

Conservati Pagati % di
realizz.

RimastiPagamenti % di
realizz.

Di cui spese
correlate 

alle entrate

Totale

Impegni

Previsioni
Iniziali

Previsione
Definitive

% di
defin.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13

TITOLO I - SPESE CORRENTI

TITOLO II - SPESE IN CONTO
CAPITALE

TOTALE SPESE FINALI

TITOLO III - SPESE PER 
RIMBORSO DI PRESTITI

TITOLO IV - SPESE PER SERVIZI
PER CONTO DI TERZI

TOTALE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE COMPLESSIVO DELLE
SPESE

8.513.752,68

2.242.186,84

10.755.939,52

1.848.000,00

766.330,00

13.370.269,52

0,00

13.370.269,52

11.616.279,96

3.040.565,16

14.656.845,12

1.848.000,00

1.766.330,00

18.271.175,12

0,00

18.271.175,12

 136,44

 135,61

 136,27

 100,00

 230,49

 136,66

=====

 136,66

10.429.108,81

2.122.655,12

0,00

611.270,25

12.551.763,93

13.163.034,18

13.163.034,18

============= ========== ============= ============= ============= ============= ================== =====

6.530.391,64

1.075.534,27

0,00

602.518,35

1.551.913,41

484.742,13

4.274,79

0,00

 62,62

7.605.925,91 2.036.655,54

3.898.717,17

1.047.120,85

4.945.838,02

2.167.783,64

1.029.990,04

3.197.773,68

8.208.444,26

8.208.444,26

2.040.930,33

2.040.930,33

 71,59  546.585,54

 465.935,92

 60,60  63,69  1.012.521,46

 00,00

 98,57

 62,36

 62,36

0,00

8.751,90

4.954.589,92

4.954.589,92

0,00

9.774,79

3.207.548,47

3.207.548,47

 50,67  47,06

 00,00

 43,73

 63,63

 63,63

 0,00

 5.500,00

 1.018.021,46

 1.018.021,46
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QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DEI RISULTATI DIFFERENZIALI

RISULTATI DIFFERENZIALI

COMPETENZA RESIDUI

Previsioni
iniziali

Previsioni
definitive

% di
realizz.

Accertamenti
o impegni

Riscossioni
o pagamenti

% di
realizz.

Residui attivi
o passivi

Conservati Riscossi
o pagati

% di
realizz.

Rimasti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

A) EQUILIBRIO ECONOMICO E
    FINANZIARIO

B) EQUILIBRIO FINALE

ENTRATE TITOLO I - II       8.149.150,51  102,86 8.382.233,83  8.112.015,45  5.314.998,18  65,52  4.733.389,20  4.684.808,26  2.503.059,05  2.181.749,21 53,43(+)

AVANZO DI                             
AMMINISTRAZIONE DESTINATO
A SPESE CORRENTI

 242.518,00  3.111.961,66  2.682.591,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 00,00 00,00 1283,19(+)

MUTUI PER DEBITI FUORI      
BILANCIO           

 0,00  0,00  0,00 00,00  00,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 00,00(+)

SPESE CORRENTI                    8.513.752,68  11.616.279,96  136,44  62,62  73,95 10.429.108,81  6.530.391,64  2.167.783,64  2.098.498,95  1.551.913,41  546.585,54(-)

DIFFERENZA -122.084,17 -122.084,47  100,00 -332,53  36,78 365.498,01 -1.215.393,46  2.565.605,56  2.586.309,31  951.145,64  1.635.163,67

QUOTE DI CAPITALE DEI         
MUTUI IN ESTINZIONE

 0,00  0,00  00,00  00,00  00,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00(-)

DIFFERENZA -122.084,17 -122.084,47  100,00 -332,53  36,78 365.498,01 -1.215.393,46  2.565.605,56  2.586.309,31  951.145,64  1.635.163,67

ENTRATE FINALI                   
(TITOLI  I - II - III)      

 10.302.421,52  9.759.229,82  94,73  60,37  50,58 8.853.858,41  5.345.039,16  5.094.657,88  5.009.145,05  2.533.569,23  2.475.575,82(+)

SPESE FINALI (TITOLI  I - II)    10.755.939,52  14.656.845,12  136,27  60,60  66,79 12.551.763,93  7.605.925,91  3.197.773,68  3.049.177,00  2.036.655,54  1.012.521,46(-)

FINANZIARE (-)

IMPIEGARE   (+)
SALDO NETTO DA -453.518,00 -4.897.615,30  1079,92  61,14  25,35-3.697.905,52 -2.260.886,75  1.896.884,20  1.959.968,05  496.913,69  1.463.054,36


