



## QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE ENTRATE

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI Fiemme

Pag. 1

Esercizio 2015

01/07/2016

ENTRATE	COMPETENZA						RESIDUI				
	Previsioni iniziali	Previsioni definitive	% di defin.	Accertamenti	Riscossioni	% di realizz.	Residui della competenza	Conservati	Riscossi	% di realizz.	Rimasti
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE	6.765.343,86	6.716.194,44	99,27	6.460.068,33	4.064.230,35	62,91	2.395.837,98	4.494.575,37	2.315.582,64	51,52	2.131.136,79
TITOLO II - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	1.383.806,65	1.666.039,39	120,40	1.651.947,12	1.250.767,83	75,71	401.179,29	238.813,83	187.476,41	78,50	50.612,42
TITOLO III - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI	2.153.271,01	1.376.995,99	63,95	741.842,96	30.040,98	04,05	711.801,98	361.268,68	30.510,18	08,45	293.826,61
TOTALE ENTRATE FINALI	10.302.421,52	9.759.229,82	94,73	8.853.858,41	5.345.039,16	60,37	3.508.819,25	5.094.657,88	2.533.569,23	49,73	2.475.575,82
TITOLO IV - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI	1.848.000,00	1.848.000,00	100,00	0,00	0,00	00,00	0,00	0,00	0,00	00,00	0,00
TITOLO V - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	766.330,00	1.766.330,00	230,49	611.270,25	610.388,77	99,86	881,48	2.047,70	1.597,70	78,02	450,00
TOTALE	12.916.751,52	13.373.559,82	103,54	9.465.128,66	5.955.427,93	62,92	3.509.700,73	5.096.705,58	2.535.166,93	49,74	2.476.025,82
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	453.518,00	4.897.615,30	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====
FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO	0,00	3.008.458,19	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====
TOTALE COMPLESSIVO DELLE ENTRATE	13.370.269,52	18.271.175,12	136,66	9.465.128,66	5.955.427,93	62,92	3.509.700,73	5.096.705,58	2.535.166,93	49,74	2.476.025,82



## QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE SPESE

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

2

Esercizio 2015

01/07/2016

SPESE	COMPETENZA							RESIDUI				
	Previsioni Iniziali	Previsione Definitive	% di defin.	Impegni		Pagamenti	% di realizz.	Residui della competenza	Conservati	Pagati	% di realizz.	Rimasti
				Totale	Di cui spese correlate alle entrate							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
TITOLO I - SPESE CORRENTI	8.513.752,68	11.616.279,96	136,44	10.429.108,81		6.530.391,64	62,62	3.898.717,17	2.167.783,64	1.551.913,41	71,59	546.585,54
TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE	2.242.186,84	3.040.565,16	135,61	2.122.655,12		1.075.534,27	50,67	1.047.120,85	1.029.990,04	484.742,13	47,06	465.935,92
TOTALE SPESE FINALI	10.755.939,52	14.656.845,12	136,27	12.551.763,93		7.605.925,91	60,60	4.945.838,02	3.197.773,68	2.036.655,54	63,69	1.012.521,46
TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI	1.848.000,00	1.848.000,00	100,00	0,00		0,00	00,00	0,00	0,00	0,00	00,00	0,00
TITOLO IV - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI	766.330,00	1.766.330,00	230,49	611.270,25		602.518,35	98,57	8.751,90	9.774,79	4.274,79	43,73	5.500,00
TOTALE	13.370.269,52	18.271.175,12	136,66	13.163.034,18		8.208.444,26	62,36	4.954.589,92	3.207.548,47	2.040.930,33	63,63	1.018.021,46
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE	0,00	0,00	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====
TOTALE COMPLESSIVO DELLE SPESE	13.370.269,52	18.271.175,12	136,66	13.163.034,18		8.208.444,26	62,36	4.954.589,92	3.207.548,47	2.040.930,33	63,63	1.018.021,46



## QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DEI RISULTATI DIFFERENZIALI

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

3

## Esercizio 2015

01/07/2016

RISULTATI DIFFERENZIALI	COMPETENZA							RESIDUI				
	Previsioni iniziali	Previsioni definitive	% di realizz.	Accertamenti o impegni	Riscossioni o pagamenti	% di realizz.	Residui attivi o passivi	Conservati	Riscossi o pagati	% di realizz.	Rimasti	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
A) EQUILIBRIO ECONOMICO E FINANZIARIO												
ENTRATE TITOLO I - II (+)	8.149.150,51	8.382.233,83	102,86	8.112.015,45	5.314.998,18	65,52	4.733.389,20	4.684.808,26	2.503.059,05	53,43	2.181.749,21	
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE DESTINATO A SPESE CORRENTI (+)	242.518,00	3.111.961,66	1283,19	2.682.591,37	0,00	00,00	0,00	0,00	0,00	00,00	0,00	
MUTUI PER DEBITI FUORI BILANCIO	(+)	0,00	0,00	00,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	00,00	0,00	
SPESE CORRENTI (-)	8.513.752,68	11.616.279,96	136,44	10.429.108,81	6.530.391,64	62,62	2.167.783,64	2.098.498,95	1.551.913,41	73,95	546.585,54	
DIFFERENZA	-122.084,17	-122.084,47	100,00	365.498,01	-1.215.393,46	-332,53	2.565.605,56	2.586.309,31	951.145,64	36,78	1.635.163,67	
QUOTE DI CAPITALE DEI MUTUI IN ESTINZIONE (-)	0,00	0,00	00,00	0,00	0,00	00,00	0,00	0,00	0,00	00,00	0,00	
DIFFERENZA	-122.084,17	-122.084,47	100,00	365.498,01	-1.215.393,46	-332,53	2.565.605,56	2.586.309,31	951.145,64	36,78	1.635.163,67	
B) EQUILIBRIO FINALE												
ENTRATE FINALI (TITOLI I - II - III) (+)	10.302.421,52	9.759.229,82	94,73	8.853.858,41	5.345.039,16	60,37	5.094.657,88	5.009.145,05	2.533.569,23	50,58	2.475.575,82	
SPESE FINALI (TITOLI I - II) (-)	10.755.939,52	14.656.845,12	136,27	12.551.763,93	7.605.925,91	60,60	3.197.773,68	3.049.177,00	2.036.655,54	66,79	1.012.521,46	
SALDO NETTO DA FINANZIARE (-) / IMPIEGARE (+)	-453.518,00	-4.897.615,30	1079,92	-3.697.905,52	-2.260.886,75	61,14	1.896.884,20	1.959.968,05	496.913,69	25,35	1.463.054,36	